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ДЕРЖАВНА КАЗНАЧЕЙСЬКА СЛУЖБА УКРАЇНИ

НАКАЗ

______________                                     Київ                                   № __________

Відповідно до статті 56 Бюджетного кодексу України, з метою 
удосконалення та приведення бухгалтерського обліку операцій з виконання 
місцевих бюджетів у відповідність до наказу Міністерства фінансів України 
від 03 лютого 2025 року № 67 «Про затвердження Змін до деяких нормативно-
правових актів з бухгалтерського обліку в державному секторі», 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 18 лютого 2025 року за 
№ 248/43654, керуючись пунктом 11 Положення про Державну казначейську 
службу України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 
від 15 квітня 2015 року № 215,

НАКАЗУЮ:

1. Внести до Порядку відображення у бухгалтерському обліку операцій з 
виконання місцевого бюджету, затвердженого наказом Державної 
казначейської служби України від 13.12.2019 № 351, такі зміни:

по тексту Порядку:
у назві субрахунку 2153 слова «місцевими бюджетами» замінити словами 

«місцевим бюджетам»;
доповнити назву субрахунків 2342 та 3447 після слова «розпорядників» 

словами «та одержувачів»;
доповнити назву субрахунків 6142, 6143, 6144 та 6145 після слова 

«довгостроковими» словом та знаками «(середньостроковими)»;
доповнити назву субрахунку 7542 після слова «надходження» словами та 

знаками «(крім власних надходжень бюджетних установ)»;
доповнити назву субрахунку 9732 після слова «розпорядників» словом та 

знаками «(одержувачів)».

2. Внести до пункту 15 додатку до Порядку взаємодії cамостійних 
структурних підрозділів Державної казначейської служби України та її 
територіальних органів при виконанні окремих рішень Кабінету Міністрів 
України, затвердженого наказом Державної казначейської служби України 
від 24 грудня 2019 року № 363, такі зміни:
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слова «Проведено оплату рахунків розпорядників та одержувачів коштів 
місцевих бюджетів» замінити словами «Відображення в бухгалтерському 
обліку про виконання місцевих бюджетів інформації про проведену оплату з 
рахунків розпорядників та одержувачів бюджетних коштів, відкритих в 
банках».

3. Органам Державної казначейської служби України відображати у 
бухгалтерському обліку операції з виконання місцевого бюджету з урахуванням 
вимог цього наказу.

4. Керівникам самостійних структурних підрозділів Державної 
казначейської служби України та начальникам головних управлінь Державної 
казначейської служби України в областях та м. Києві в межах повноважень 
здійснити заходи щодо забезпечення виконання вимог цього наказу.

5. Контроль за виконанням цього наказу покласти на заступників Голови 
Державної казначейської служби України відповідно до розподілу обов’язків по 
керівництву роботою.

Голова Тетяна СЛЮЗ


